
תימוקמהצעומ
ונוא-תירק

ה"הםיחכונ

ה”הםירסח
:לכיטרפהםשור

ייסובביצקת.ב

ינברה"רמ

הצעי?,`ה”?"ר

ינברהטרמ/

י.'י.יר`גו”`וטשלשל;=יכ';\ *תכתם12422ץנת1*₪.1#ש,

־י־.---.-..-...---...ןי---.---.-..--.-.-..־-`ן-.-
הצעומהשאר:ןהכ.י
הצעומהשארןגס-ןי'צקוב.ג
הצעומהשארןגס-ץכ.ס
רבח־יקסלוצג.מ
רבח-ינםרהש.ו
רבח-ןמיונ.ז
רבח-ןלסא,י
רבח-רייבצ.ש
רבח-ןוסניול.י
.הצעומהריכזמ־יבנע.דרמ

.1962/63םיפסכהתנשל

:לאושינירה1962/63תנ*לי־סוגהביצקתהלעןוידהתלחתהב
םגעיפוהםייעובשכינפלהרשואש62/64תנשלריצקתהתעצהב
תפסוהלעןוירהינפלםוי15-כקר.62/65לשרעושמהןומאה
תונוישראןרמאהש4דומעבלשמלעיתרמ.1962/63תבשלביצקתה

רעושמהןומאלםגםיאתמהזו
18לשתפסותב

ךרעב79000.-כסימכחבמהינב
םילקתנונאכ"חאםייעובשקרוהנאהתישארב

.תורילתלא
אלאהזףיעסב`קראלתועיפומהלאתופסותש,איהיתלאש
םילךבקתהלעםתרסמשבבושיחההיההזךא.ךכםגםיפיעסהרתיב

.1962/65תבהלרעוװמב

תישארוהתוארע”לונלוכי אלותרבגומהירגשיסרמשרוחב
.םיפסכההנש

הווהמהיװ5100.-רחבהאצוהביצקתלתחסוההמהאורינאותויה
רגבתהלץלאנ20%כ

.ביצקתהתפסותל
לשהאצוהבהצעומההקפתסהוליא-החמשברשאללוכייתייה

ינא,רשואמהביצקתהתעצהמרתויוא

ביאקתבםינושםיפיעסמ`תותחװהוםימוצמצח"ע,תורילייילא14
יװ177.000דועםבררשואמהביצקתהמװש14000.-לשםוצמצםגןכל
אלשםיפיעסהברהשישהזרואלםג.תמזגומראמהאצוהוז
עיבצמינאןכל-1962/63ביצקתהרושאותואצוהבסיעיסומויה
.1962/65ביצקתהתפסותדגנ
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ביצקתלתפסותי"עהתחפההתאחדצס-ינברהיתרמירבדלםהיתמינא:ןויבצןמ
קרםתואךופהלהיהרשפאשתורתוימתואצוההלאתואצוהבהארו,
טעמכשהחמשביתעבקרפיעמל”יעסמתורבעההתאיתתתנ,בוטןוצרב

םימהתורוקמהרתיהודיס,תוברת;ךונחםיפיעסבושענתואצוההלכ
תועיפומהןומימתואצוהםגש,ןייצלילע.תואצוההלש45%םיווהמה

הצעומהיתורשתוליעיתלדיהםהלקפסאללרשעבוהיצקתל,תפםוחב
;םדקהבותכימתתאולבקישדעסילבקמלעהלקהםשלםגילואו
ןרקםהביצקתהתפסותמ,40%ס`זכםגםיווהמההאצוההיפיעסינש

`עיבצהוזהאצוהדעבוהלשממהתוארוהיפלושענש,םימימדלןוזיא
תאםיאצומ,ךרעבװל5000.-ךתבתפסונההאצרהה-ינברהזיי'תהםג

,ושגוהשוםינוחנהשקפסלכןיאשךכ-םימתודגאמתוסנכהביוסכה
םיפסכהתנשבהצעומהי"עהתשענשתיבויחההדובעהתאםיפקשמ

1962/63,

ינפלקרירהו,1962/67תפסותהדגנעיבצהשינברהשיהצעומהרבח:הצעומההאר
ביצקתהשןוידהתליחתבויתעדרהרשאכ,ביצקתהתארשיאםימיעובש

רבחתא,ךרניתייעחבתדבוכמתססותלעורקיעבססובמ1963/64,',
אוההמלןיבהלהשק-ודעבעיבצהוהצעומהביצקתבןייעהצעומ
תעדלחכונהיהםעבןיעמהיהוליא-םיפיעסהלעםויהרעדיע

.ביצקתהתפסותמ907-כםיווהמדעס,ךוניחבתואצוההה

יתרהצהתאר"וילדוחיבדהצעומהירבחלכלריכזהלינירה;ריהצמ:ינברהשרמ
שארלשותובירתהרואלשרמאנאהב,1963/64ביצקתרושיאדעב

לבורשואמהריצקתבהדח!יעסלכםרקומררשאלאיביייהצעומה/
תדובעלדלשבביצקתרשאליתענכתשה־רשואמהביצקתללעמהאצוה
הברשא,םויהתשגומהביצקתתפסותלתוכיישלכהזלןיארהצעומה

`.ללכבסיװדח1םהוואצוברבכשתואצוהי!ריעהשי

אלהצעומהתלהנהותויהףיעסלףיעסמהרבעהבהעבצהמענמנינא
לשהסנכה`וז,תאזלכבוףיעסלףיעסמהרבעההזםיעמבהקפתסה ..הזףיעסבעבצהמענמנינא""יל1400.-לבורק'

1962/65תמעלהצעומהריצקתבףיעסלףיעסמהרבעהטורפךלהל
.1962/65תנשלףסונביצקתןכו

3/..,



1962/63םיפסכהתנשלביצאתבםיפיעסתבבעה-.א
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םימולשתה
רשואמביצםתביעסהםש31221
12,990.-תרוכשמ-ישארהלהנימ611.1
םימולשת-""611.4

1,300.-םיילאיצוס
400.-ןופלט,םילוב-""616.3*
800.-תועיסנ-""616.1
1,000.-דוביכ-""617.2
400.-םיסקט-""617.4
1,650.-םינוקה-יללכהלהנימ624.2
ןינבבסירופש-""629.21

1,500.-הצעומה
4,000.-`םירתאםיקנבתאצוהיפסכ63.02
25,000.-הפסאיונפ-האורבת718.52
ןוטלשה'בח-יללכהלהנימ628.71

600.-.קמה
120.-תולבוה-האורבת718.1
20.-םיבלכלםירפסמ-"718.62
180.-םיבלכתדמשה-"718.
20.-םיבלכלןוסחתוקירן/-"718.64
150.-דויצוםילכ-ןוחטבוהרימש728.4
תנקתה-""728.51

200.-םיסנפ
150.-תונופטסיעגפנ-""728.81

800.-תורחאתופסות־ןונכת731.3”
יתוינוכמתקזחה-"736.2

2,500.-חוטבו
100.-תורחאתואצוה-"738.6
1,500.-היצלצרפוןונכת-"738.61 .

50.-לארשילימירבח-תונוש768.7
400.-תורחאתופסות-שוכר741.3'

500.-חוטב-"744.4
50.-תועיסנ-"746.1
1,500.-םינוקית-"742.2
־סירפסמויתוחול-"748.61

400.-תובוחרוםיתבל
400.-דוביכ-יללכ1.627

100.-תועיסנ-יפסכ"636.1
5,200.-.דויצוםילכ-שוכר748.4
16,420.-תרוכשמ-"741.1
150.-תולבוה-"748.1
1,000.-םירמוח7-"748.2
2,000.-םיירובצםינג-"748.51
1,500.-סיסיבכינוקת-"748.52
4,000.-סיסיבכינוקת-"749.24

4/. . . .

2,600.-

-.420
'"4500
180ו־

התחפה

420ו'י'

0340־

-1800
3500־'

ויו20'י'
-.4,000

ושבי-'
-1200

70"-

1,270.-
1000-

500־

650.-

400.-

2,750.-

יןסססו-
-.1,200
-.2,130

ביצקת\כ"הס
;םותמ

14,6ש'0-

1,200.-

820.-
950.-
230.-
850.-

-.2,400
-.2,100
-.10,450
-.13,670
1,580.־
-.1,500
-.1,000
300-יך

1,870.-
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ביצקתכה"סהתחפה`הלדגהרטואמביצקת;ףיעסהסט'ףיעסה”

ותמ......-
100.--100.-ל”קק-תונוש768.71
3,150.י2.150.-1000.-תונוח-תונוש.768.74
1,000.-קחשמיסרגמ-שוכר749.22

4

-.900-.100
100.-100.--דוסיהןרק-תונוש748.72
100.-100.-רעוגינוגרא-"768.75
תמחלמיכנןרק-"768.78

20.-20.-רורחשה

הטיסרבינואה-"768.712
50.-50.-תירבעה-

50.-50.-אישנהןרק-"768.714
תונוכמתקזחה-ךונחו5.5.811

600.-600.-הביתכ
200ו-ושו-'3000־דוביכ־"8110701
720.-180.-900.-הכאלמלדויצ-"811.8.43
91"7,850.-4,850.-.3,000.-תינמז.ורובע-"811.3

הרעונהולעופה-תונוט,768.77
4ו000י־4,000.-דבועה

3.600.-400.-,4,000.-ס"יבלהכאלמירמוח-ךונח25!.811
700.-100.-800.-תואלקחלהדובעילכ-"811.8.41

1,150.-350.--1,500.-םידלילחוטב-"8.52.811
7,2500'י3,250\־4,000.־םינוקית־"811י4ו2

1,500.-1,500.-דבוערעונ-תונװ:י768.877
תספדהוס"יבןותע-ךונח8.61.811

350.-150.-500.-דוערמוח
4,4ש.-1,600.-,6,000.4דימלתהתיב-"8.91.811

.-וביספתוקידב-"811.862
3,700.-1,700.-2,000.-תויגייגיה

1,060.־9400־2,0שן`יעיצקמהריחבבץועיי־"08065811
תוידנפיססלןרק-"811.8.8:*'

ס"יבבםידמולל
2,490.-510.-3,000.-םייאלקחוםייעוצקמ

םידבועםירענס"יב-".8.87.811
250-5500.-600.-ןליא-רב

6100'־510.־וססי-תולבוה־"801.811'
ירישכמותורבחמ-"8.21.811

?עפשו-'1,900.־6,000.־הביחב
.730.-30.-700.-עבטלדויצ-"811.8.43

660.-160.-500.-טרופסלדויצ-"8.4514.811
4,4שויןן6000"6,0000־ינפוגךינח־"8.88.811

תרוכשמןוכיתס"יב-"812.1.1
51,470.-1,350.-50,120.-םירומ

־תרוכשמןוכיתס"יב-"812.1.12

9,120.-1,500.-7,620.-םידבוע
םימולשת,ןוכיתט"יב-">812.1.4

6,000.-יםיילאיצוס
»

-.2,350-.8,350
םילוב,ןוכיתס"יב-"812.65

850.-350.--־500.-םיקרבמ,ןופלט



811 .9.8
811 .9.3

811 .8.51
811 .5.1
812.8.2

811.6.2
811.5.2
811.5.3
811.6.5
812.5.ו

812.8.7
812.817
811.4-4
811.6.1
811.4=3
811.8485
8118 1

811.8.84

81 2.8'4

281ו8`ן6

812.819

812,859
813.42
81353.1
815.44
815.8 5
813. . ;
85.8.64

'812.8.12
812.8.1
813.8.63
813.5.1
814.4ו3

814.804

814.4.2
814.8}2
81 4.1807
813.8.8

ךונח
”

"
"

"

םיעטהםס
שארמתוארניתלבותוגוזוי

תוכורעת,תוגיגח
יאופרתוקפ
ותקזחהוטוהר
םירמה-ןוכיתט"יג

ידומלדויצו
חיטביתוינוכמתקזחה;־

הביתכירישכמ
תוספדה
םיקרמבוןופלט,םילוב
טוהר,ןוכיתס"יב

ותקזחהו
ןינבחוטב-ןוכיתס"ינ
תוברתתולועפ,ןוכיתס"יב
חוטב

ל"לאותועיסנ
יוקנירמחוםימםומה,למסה
גרדומדומלרכמ
ץוחידלילדומלרכס
םיתורשןתמוםירפסתינק

תלוכייטועמל
יטועמלםירפס,ןוכיתס"יב

תלוכי
םידימלתחוטב,ןוכיתס"יב
ירועשבתופתתשה,ךוכיחס"יב

המלחה
םיגוחבחופתתטה,זוביתס"יב
םינוקיתל"יג
'וכותוגיגח,ל"יג
חוטב,ל"ינ
דויצוחבטמילכ,ל"יג
םידלילחוטב,ל"יג
יטועמתנזהב'תתסה,ל"יג.*

תלוכי
תונוט,ןוכיתס"יב
תולבוה,ךוכיחס"יב
םילויט,ל"יג

ותקזחהוטוהר,ל"יג
םומה,למסה,דליהתנזה

ןויקנוםימ
יחבטמדויצ,דליהתנזה

לכואילכו
םינוקית,דליהתנזה
ןוזמיכרצמ,דליהתנזה
למשחוקלד,דליהתנזה
תונוש,דליהתנזה

- 5 -
רקואפביצמה
-.400

-.1,000
-.6,700
-.4,000

18,600.-
1,000.-
400.-
300.-

1ן300י-,

4,000.-
500.-
500--
600.-
353.-

1,200.-
10,000.-

700.-

200.-

500.-
2000-

800.-
. 1,000.-
2,000.-
400.-
500.-
490.-

-.©)?
-.100
-.100
300.־

-.2,500

1000־־

-.500
-.200

16,000.־
-.1,000
300.־
6/.

.

3.2131
650.-
400.-

2,650,-
1,750.-

350.י
-.350

3,000.־

900.-
150.-
550.-

'

2300־
700'־'

2500־־

7500-
250.-

1400־'

-.40

3000-

150.-

1,0000`י

התחפה

ו2ן5000־

2,500.-

300--

250.-
1000-

-3000
500ו־

-.400
-3001
500־־

250.-

100.-
1,000.-
1500-

ביצץהכ"הס
ןןותמ
-.1,050
-.1,400
-.9,350
-.5,750

6,100.-
1,800.-
750.-
6506-

4,500.-

-.1,500
-.300
200.־

1,500.-
-.450;;

-1,750.־
`710,230.־

770.ד

450\־

250ו-
'"1000

500ו־<
500.־

-.2,750
*.650
-.100
-.190
-.150

-.50
־240.-
-.140
-.120

-.2,800

250ו־

-.1,500
-.100

15,000ו-
-.850
-.100



`

ףיעסה

841.3
` 828.64
812.8.10

828.68
82859`”

828.92`

841.14
841.14

841.1.12

841.1.13
?844.2
848,812
848.813
848,814

848.ייק.1
848.819.1
841.1.11

844.21
845.24
846ם1
848.1

?848.82
848.825
848,811

85
118

?85.0
85.23

848.8.811
`848.818
848,819
848.821
848,883
848,827,
848.8הח

811.1111
828.61
%:918

178.121?

ףיעסהםש

תונמיק«ךוניח
רעונינודעומ-תוברת
תוכסמ,ןוכיתס"יב-ךונח

תוכורעתו
רעונלהקיסומ-תוברת

"

םעהלועפףוחסבתולועפ-
קרב-ינכפ"מ

ןוסלנצכהטמי"עהירפס-
הקזחה

דעסילעפמתרוכשמ-
םיילאיצוסםימולשת-
תכשלידבועלתרוכשמ-

םיבשות
ענומלופסתרוכשמ-
השבלהןסחמתקזחה-

\ סילועתפטושתילכלכהרזע-
וופשאותיאופרהרזע-
תיתיבהארבה-
םידליןועמ-
סוקיט-
הכשלהידבועלתרוכשמ-

הרבעמב
םינוקית-
הביתכירישכמ-
ל"מאותועיסנ-
תולבוה-
םיבשותתפטושתילכלכהרזע-
םירוגסתודסומבםידלירודס-
םילועהעובקתילכלכהרזע-

תיתדההצעומהתקזחהב'תתסה-תד
ןרקהח"עםימולשת-"
תיברהח"עםימולשת-"
הדמצהיטרפה-"

הלענהוהשבלה־דעס
תוימעפדחתולועפ
הלועפה'צוהענומלופס
םיכתוחהעובקתילכלכהרזע
םיכסוחתיאופרהרזע
הלענהוהשבלה
תוימעפדחתולועפ

םידבועלתרוכשמ-ךונח
תינבת
-םומ
־"

תירבעלברעירועש־
למשחוקלד

)חוסב(הימידמתקזחה

;6 -.
רשואמביצקת

4,0000־
-1,5000

500.-
2,700.-

5,000.-

1,500'־
414400־
50300ס-

-.3,800
5,080.־
100.-

4,000.-
4,000.-
4,000.-
1,000.-
4,000.-

וךנ3500-
ן00'־
-500

5,000.-
10,000.-
72,000.-
19,340.-
3,850.-
1,640.-
100.-

2.000.-
3,000.-
2,000.*
20,000.-
11.500.-
1,500.-
-.1,000
50.970.־
2,500.-
32,000.-
10,000.-

7/,

הלדגה

-.6,696
330ו-

700־

-.560
י600.-

4,700.-
-.12,000
3,050-־
-.750

-.5,250

3,930.-
100.-
150.-
500.-
70.-
950.-

3,000.-

2,882.-
,120.-
420.-

3,200.-

20.000-י
-.3,500

התחפה

1,110.־

-.4,880

10100.-

4300־
-;480
-500

?כיצקתה"ס
?<ןקותמ

10,6900ל
1,830\־

3700*
1,590.-

120.-

-.400.

-.4,800
31900ו־

3,370.־
-.4,600

-.50
-.8,700
-.16,000
-.7,050
-.1,750
-.9,250

-.21,280
-.200
200.־

1,000.-
100.-

.

46,072.-

500.-
400.-

1,600.-
13,500.-
3,000.-
1,500.-
200.-

90700ו־
-.7,300

3,950.-
15,000.-
25,928.-
22,222.-
3,970.-
2,060.-
5,300.-
1,500.-
2,600.-
400.-

*

6,700.-
8,500.-

800.-
70.970.-,
-6,0000
-.22,300
700'2ס־



!*ך
`![תעפי]

91.13`
912.6
913.1
913.2

91ס4.22

91062]
91.8;1
91.8:2
91.8.4
?1.502
?1.0.5

-7-
הנבנהרשואמביצקתביעסהםש
600.-400.-תורחאתופסות-םימ
6,100.-8.000.-סיבוגלהלמע-"
`3,200.-7,000.-תוראבהלקחוקפ-"
1,000.־5,000.-םימידמ`תירק-"
1,500.-1,000.-םימההטרבםינוקה-"
500.-,1,200.-תובאשמוםינינבחוסב-"
2,000.-1,500.-חוטבותוינוכמתקזחה-"
200.-'100.-תולבוה-"
־700.-400.-םירמוח-"
300.-100.-דויצוסיריסכמ,סילב-"
100.-100.-הביתכירישכמ-"
800ף-100.-הדמצהיסרפה-"

139.692.-כ"תט 621.000.-

1962/65םיפסכהתגסלליגרתביצקתלתפסות,כ

םילובקח
םיעטהמס
קסעסמ

םיפירחתואקשמלתונוישר
םיינפואלתונוישר
םיטלשותועדומלחונויטר
ןיעקרקמתרבעהתורגא
סיגוניעלטיה

הינבלתונוישר
הינבוןונכת-החבסהסמ

סיסיבכב"ןד"תופתתשה
םיקסויקהרידרכש

האוסהןרקתורזחומתואצוה
תוגוסתומורת
תועדומתקבדהותורגאבםימוסרפ
תומדוקםינשמםירזחומתואצוה
תוגוסתוסנכה
םידליינגחורס
ץוחידלימךונחתרגא
םידליהתנזה

הנטייק
ןוכיתרתסתיביתוריט
רובח-ןוירוטברסנוקתרגא
תוברתתונוש

םידליתקזחהמ,םירוהתופתתסה
םארמתוארניתלבתוסנכה-תוגוס

ח"פוקבתופתתשה
./8תיתיבהארבהבםירוהתופתתשה

ביצקתה"ס
ןקותמהתחפה

-.1,000
-.14,100
-.10,200`
־6,000.-
-.2,500
-.1,700
-.3,500
300.־

-.1,100
-.400
-.200
-.900

621,000.־1394692.-

1?

3132
-.2,000
-.887
-.400

-.2.000
-.2,700
-.2,000

18ן0006י`ש.'
-.15,759
-.2,000
-.600
-.250

-.3,766
-.980

-.25,100
-.5,000
1,650.4
-.2,850
-.250

-.3,700
-.250

-.14,300
-.400

-.2,100
-.1,750
4,200.־
-.200



.3129
54.6

51.2.1
51.4.11
514.1.15
514.18

514.19.1
514.2.23
514.2.25

515.1
515.2
521.1

םיעטהםס
העובקהלכלכלוסב

ברעידועססירומתרוכשמב
הכשלהידבועלתרוכשמב
)תואירבהדרםמ(םילועלדעס-תיאופרהרזעב

תוימעפ-רחדעסתולועפב
תיהיבהארבהב
{תואירבהדרסמ(םיבשותרעס-תיאופרהרזעב
תודסומבםידלירודסב
תורקיתהקסופ
דחוימקנעמ

תירוזאההצעומההלחהשםישיבכב
כ"הת

םוכס'
350.-

5,000.-
1,706.-
8,650.-
2,300.-
1,900.-
25900.-
2,600.-
7,700.;4?
-.10,000
1,500.־

177,692.־



.3129
62.7.51
63.8.1ל4
71.1.2
72.8.73
73.8.65
74.9.3
74.9.15
76.8.7.21

811.4
813.4.1
814.2.1
814.4.8

814.4.11

814.4.14

81.0.03
82.8.91
82.8.93
85.9.1
91.8.13
91.8.14

:םיענמנ

ןוכיתהס"היבםוירוטידואלהניפןבאתחנה

הטלהה

\

1962/65םיפסכהתנשלליגרהביצקתלתפסות.ג
ביצמהםס

יללכהלהנימה-תיללכהלהנה-חוריא
יפסכהלהנימה-תיללכהלהנה-מ.ב.י
האורבת־םיימוקמםיתורש־היסנפ

םימולשת

ןוחטבוהרימש־םיימוקמםיתורש־ירובצהרדסהתרימש
ןינבוןונכת-םיימוקמםיתורש-האפקהתינכת
תושרהשוכר־םיימוקמםיתורש־תורחאתואצוה

תושרהשוכר־םיימוקמםיתורש־רובצינינב

םיקנבתואצוה־תונוט
ס"יבךונח-םייתכלממםיתורש-הריכחימדו,ו"כס

ל"יגךונח-םייתכלממסיתורס-הריכחימדוו"כס
ינכטןודעומ־םייתכלממםיתורש־םינודעומ
םיתורס-ןוירוטברסנוק,םיתורשותולועפלתואצוה

ךוניח-םייתכלממ
ילעפמםייתכלממםיתורש־ןוירוטברסנוק־תורוכשמ

ךוניח-ךוניחליאול
םיתורש-ןוירוטברסנוק-םיילאיצוסםימולשת
ךוניחףךוניחליאולילעפמ-םייתכלממ

ס"יבךונח-םייתכלממםיתוריש-הדמצהיטרפה
תוברת-םייתכלממםיחווט-ונוא.קהנחמילעופתצעומ
תוברת-םייתכלממםיתורש-םיגוח

תר־תיזכרמתסנכתיבתינב־ר.ב.תבךופתתטה

םימ-םילעפמ-טימימדלןודאןרק
םימ-םילעפמ-תורזחומתוסנכה

:םיעיבצמל"נהםיפיעסינט

כ"הס

.₪
822.-

28,150.-
1,940.-
900.-

2,000.-
1,900.-
6,000.-

11 ,000.-
900.-
100.-

2,700.-

3,500.-

19,200.-

700.-
300.-

, 28.900.-
100.-

10.000.-
15,650.-
־ו-י-ב-ן-.י-י-י-.42.930
177,692ו-

.רייבצרמ,ןלסארמ,ןמיונרמ,יקסלוצגרמ,ץכרמ,ןי'צקוברמ,ןהכרמ

ינברתסרמ
תגסלליגרהביצקתלתפסותו1962/65םיפסכהחבטלביצקתבםיפיעסתרבעהםירתאמ
ל"נה,1962/63םיפסכה

?\* .ןהכםחנמרודוהיהםשלעןוכיתהרפסהתיבבםוירוטידואלהניפןבאתחנהלעםיטילחמ

ץ/:ייךי`\`/` /,`/יבנע.ד'
הצעומהריכזמ

ןהכ.י
הצעומהסאר


